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 Tegevusaruanne 2022

Raplamaa Omavalitsuste Liit (ROL) on Raplamaa omavalitsuste koostööorganisatsioon, mille eesmärgiks on 
üksteist toetav ning täiendav tegevus maakonna tervikliku ja tasakaalustatud arengu tagamisel. ROL 
põhieesmärk on elanikkonna huvidest lähtuva omavalitsusliku haldussüsteemi toime parandamine ning 
omavalitsuste koostöö arendamine ja ühistegevuse korraldamine. ROL üldistab ja esitab kohalike omavalitsuste 
ühishuvidest lähtuvaid seisukohti oma liikmetele ja keskvalitsusele. Omavalitsuste Liidu esindajad on nimetatud 
erinevate sihtasutuste, komisjonide, nõukogude ja hoolekogude koosseisu.

Raplamaa Omavalitsuste Liidu tegevuses on olulised koostöö ja ühine vastutus omavalitsuste,  ja omavalitsuste 
liidu vahel. Täiendavate partneritena on koostöövõrgustikus SA RAEK,  MTÜ Rapla Maakonna Spordiliit, MTÜ
Raplamaa Partnerluskogu ja teised. Koostöösuunad ja -tegevused on kinnitatud koostöölepingutega.

Olulisemad 2022. aastaks kavandatud tegevused (kavandatud 2021. aastal):

 maakonna arengustrateegia uuendamine, tegevuskava seire ja täiendamine;

 maakondlike uuringuprojektide juhtimine, edukas lõpetamine ja kavandatud tegevustega alustamine;

 Raplamaa mälukeskuse käivitamine  - ühine maakonna arengustrateegia elluviimise toetus (MATA) 
2021 projekt;

 ühine Maakonna arengustrateegia elluviimise toetus (MATA) 2022 projekt - maakonna kliima- ja 
energiakava koostamine

 roheseminaride korraldamine; 

 Põhjamaade Ministrite Nõukogu mobiilsusprogrammi projektitaotluse koostamine hariduslike 
erivajadustega (HEV) laste hariduskorraldus Soomes ja Rootsis; 

 regionaalarengu programmide (MATA, Kohaliku Omavalitsuse programm (KOP) projektide 
menetlemine;

 turismi sihtkoha arendusprojekti Destination Management Organisation  (DMO) koostamises ja 
koordineerimises osalemine;

 õpetajate aineühenduste, koolijuhtide ühistegevuse ja õpilasürituste ning koolieelsete lasteasutuste 
õpetajate täiendkoolituste toetusvahendite otsustamise korraldamine (leping Haridus- ja 
teadusministeeriumiga);

 rahvatervise ja maakonna turvalisuse tegevuste elluviimine (Tervise Arengu Instituut (TAI) ja 
Siseministeerium (SiMi) koostöölepingud);

 maakonna maine ja kohaturunduse strateegia koostamise tegevused;

 koostöö Sihtasutusega RAEK  mahukamate ühistegevuste ettevalmistamiseks ja korraldamiseks;

 erinevate tänu- ja tunnustussündmuste korraldamine;

 maakonna 2022. a laulu- ja tantsupeo korraldamine;

 2023. aasta noorte laulu- ja tantsupeo ettevalmistamine;

 Rapla maakonna koguteose III osa valmimine;

 uue Euroopa Liidu Struktuurfondi 2021+ projektiideede korje, uute ühistegevuste ja projektide 
kavandamine

Peamised 2021. a seatud eesmärgid täideti. Paraku mõjutas 2022. aasta esimese poolaasta tegevusi Corona 
kriis, mis tõi korrektiivid kavandatud ühisürituste ja eriti väliskoostöö projektide elluviimisse.  Maakonna 
maine ja kohaturunduse strateegia koostamine takerdus innustunud eestvedaja puudusel. Raplamaa 
omavalitsuste ühine kriisikomisjon kogunes 2022. aastal neli korda. Kriisikomisjoni juhtis esimesel 
poolaastal Allar Haljasorg ja alates sügisest Gert Villard. Seoses 24. veebruaril alanud Venemaa sõjalise 
kallaletungiga Ukrainale, otsustas ROLi täiskogu oma märtsikuu koosolekul lõpetada Valgevene Braslavi 
rajooni ja Raplamaa Omavalitsuste Liidu vahelise sõpruslepingu.

Olulisemad tegevused ja tegevuste rahastamine 2022. aastal

2022. a sõlmis ROL sihtfinantseerimise lepingu Rahandusministeeriumiga omavalitsuste ühiselt täidetavate 
ülesannete täitmiseks (122 748 eurot), Tervise Arengu Instituudiga rahvatervise valdkonna tegevuste 
rahastamiseks (26 000 eurot), Rahandusministeeriumiga regionaalarenguprogrammide menetlemiseks (11 335 



eurot), Haridus- ja teadusministeeriumiga õpetajate aineühenduste, koolijuhtide ühistegevuse ja õpilasürituste 
ning koolieelsete lasteasutuste õpetajate täiendkoolituste toetusvahendite otsustamise korraldamiseks (48 642 
eurot). 

Omavalitsused leppisid 2019. aastal kokku, et maakonna arengustrateegia tegevuskava elluviimise (MATA) 
vahenditest korrastatakse omavalitsuste ühist huvi pakkuvaid projekte, sh Rapla maakonna spordiakadeemia 
toimimiseks vajaliku taristu väljakujundamiseks vajalikke spordirajatiste väljaehitamist. Maakonna 
arengustrateegia tegevuskava elluviimiseks (MATA 2022) otsustati ROLi täiskogu otsusega taotleda toetust 
kahele põhiprojektile ja ühele reservprojektile.  
Põhiprojektid:

 Raplamaa kohalike omavalitsuste ühine kliima- ja energiakava (esitaja Raplamaa Omavalitsuste 
Liit), toetuse summa 50 000 eurot, projekti kogumaht 66 670 eurot;

 Rapla Keskraamatukogu ruumiprogrammi parendustööd (esitaja Rapla Vallavalitsus), toetuse 
summa 350 000 eurot, projekti kogumaht 577 000 eurot.

Reservprojekt:
 Rapla maakonna spordiakadeemia toimimiseks vajaliku taristu väljakujundamine – Rapla Staadioni 

rajamine (esitaja Rapla Vallavalitsus), toetuse summa 350 000 eurot, projekti kogumaht 659 000 eurot.

2020. aastal taotleti vahendeid maakonna arengustrateegiate uuendamiseks vajalike uuringute ja analüüside 
meetmest. Projekt „Rapla maakonna avalike- ja erateenuste osutamise võrgustiku rahvastikumuutustega 

ja tulevikutrendidega kohandamise võimaluste uuring“ sai positiivse rahastamisotsuse - 24 270 eurot. 
Projekti tegevused algasid 2021. aastal ja jätkusid 2022. Projekt „Rapla maakonna majandus- ja 

ettevõtluskeskkonna ning arengueelduste ja -võimaluste analüüs“ sai toetust 16 110 eurot. Projekti 
tegevused algasid 2021. aastal ja need lõppesid 2022. a.
2021. aastal taotleti vahendeid maakonna arengustrateegiate uuendamiseks vajalike uuringute ja analüüside 
meetmest  projekti „Maakonnaülese õppekorralduse analüüsi teostamine hariduslike erivajadustega laste 

haridusteenuseks“ toetuseks. Projekt sai toetust 25 000 eurot. Projekti kogumaksumus 29 304 eurot. Projekti 
tegevustega alustati septembris 2021 ja tegevused jätkusid 2022. a. Projekti üheks jätkutegevuseks olid sihtgrupi 
väliskoolitused Soomes ja Rootsis. Põhjamaade Ministrite Nõukogu mobiilsusprogrammi esitati omavalitsuste 
ühisprojekt „Educating children with special needs – the best Nordic practices“.  Projekti kogumaksumus 
9627 eurot, PMN toetus 5000 eurot.

2022. aastal peeti sisukaid läbirääkimisi turismisihtkohtade juhtimisorganisatsioonide sihtfinantseerimise 
programmist Harju-, Rapla- ja Läänemaa DMO koostööprojekti rahastamiseks. 

Raplamaa Omavalitsuste Liit on taotlenud lisavahendeid KULKA Raplamaa ekspertgrupilt. 2022. a. maakonna 

laulu- ja tantsupeo ”Jutud jõe ääres” korraldamiseks toetuseks eraldas KULKA 10 000 eurot, XIII noorte 

laulu- ja tantsupeo ”Püha on maa” toetuseks 6000 eurot.  

ESF jätkuprojekt „Inimesekeskse hoolekande- ja tervishoiusüsteemi koordinatsioonimudeli rakendamine 

Raplamaal“ oli Rapla vallavalitsuse hallata, kuid hõlmas kogu maakonda. Projektijuht oli Ülle Laasner. 
Toetussumma 60 000 eurot. 

Raplamaa Omavalitsuste Liidu juhtimisest 2022. a
Raplamaa Omavalitsuste Liidu kõrgeim organ on liidu täiskogu, mille koosseisu kuuluvad kõikide liidu liikmete 
poolt nimetatud esindajad. Liidu liikmed on kõik Rapla maakonna kohalikud omavalitsused. Liidul on juhatus ja 
tegevtöötajatega büroo. 

2017. oktoobris toimunud kohalike omavalitsuste volikogude valimiste ja omavalitsuste ühinemisest tulenevalt 
jäi Rapla maakonda neli omavalitsust – Kehtna, Kohila, Märjamaa ja Rapla vallad. 

2021. oktoobris toimunud kohalike omavalitsuste volikogude valimiste järel toimusid muudatused ka ROLi 
juhtimises. ROLi juhatuse koosseis alates detsembrist 2021:

Urmas Kristal – Märjamaa vallavolikogu aseesimees, ROLi juhatuse esimees 
Gert Villard – Rapla vallavanem, ROLi juhatuse aseesimees
Tanel Viks – Kehtna vallavanem
Heiki Hepner – Kohila vallavolikogu esimees



Raplamaa Omavalitsuste Liidu büroos töötasid 2022. a täiskohaga tegevdirektor Silvi Ojamuru, sekretär Olga 
Sokk, arendusjuht Tavo Kikas ja kultuuri- ja haridusspetsialist Age Tekku (alates 07. veebruarist)  ning osalise 
koormusega turvalisuse ja rahvatervise spetsialist Ülle Laasner. 
Töötajate palgakulu oli 2022. aastal 97 904 eurot. Silvi Ojamuru täitis ka SA Raplamaa Omavalitsuste 
Arengufondi juhatuse liikme ülesandeid. 

ROLi juhatuse liikmete tasu arvestati 2022. aastal 7440 eurot. ROLi juhatuse liikmetele ei
ole ette nähtud hüvitisi ega soodustusi ametist lahkumisel. Samuti ei ole töölepingutes kokku lepitud töölepingu 
seadusest erinevat hüvitise suurust töösuhte lõpetamisel.

ROLi juhatuse ja büroo igapäevategevus on liidu kui organisatsiooni juhtimine ja eduka toimimise korraldamine 
- planeerimine, organiseerimine, eestvedamine ja kontrollimine. Regulaarselt toimuvad tegevused:

 ROLi juhatuse koosolekud ja nõupidamised;

 ROLi büroo igapäevane tegevus vastavalt seatud eesmärkidele, tegevuskavale ja eelarvele; 

 ROLi kodulehekülje toimetamine ja digitaalse dokumendihalduse korraldamine Amphora 
programmiga; 

 osalemine partnerorganisatsioonide töökoosolekutel (RAEKi ovaallaud, maakonna arendustöötajate 
klubi koosolekud jne); 

 erinevate ROLi moodustatud nõukogude ja komisjonide koosolekud, nõupidamised, seminarid ja 
koolitused;

 osalemine maakondlikes ja üleriigilistes valdkondlikes komisjonides ja töörühmades; 

 nõupäevade ja infopäevade korraldamine vastavalt vajadustele; 

ROLi juhatusel oli 2022. aastal kokku 16 koosolekut, sh kaks e- koosolekut. ROLi juhatus tegi 2022. aastal 77 
otsust, sh KOPi, haridusprojektide ja kogukondliku turvalisuse projektide rahastamise üksikotsused, mille 
allkirjastamise õiguse delegeeris juhatus oma otsustega ROLi tegevjuhile.

ROLi täiskogul oli 2022. a kokku üksteist  koosolekut, neist kolm e- koosolekut ja tehti 10 protokollilist ja 27 
täiskogu otsust.

2022. aastal tegeleti ROLi büroos arvutite ja interneti küberturvalisusega ning sõlmiti Teliaga vastavad lepingud.
Rakendati töösse Microsoft 365 pilveteenuse Business Standard paketid.
 

Olulisemad eesmärgid 2023. aastaks:

 maakonna arengustrateegia tegevuskava elluviimine;

 ühine PEEK projekt „Konkurentsivõimeline Raplamaa ettevõtluskeskkond“;

 MATA 2024 + projektitaotluse ettevalmistamine;

 MATA 2022 projekt - maakonna kliima- ja energiakava koostamine;

 roheseminaride korraldamine; 

 2023. aasta noorte laulu- ja tantsupeol osalemine;

 maakonna 2024. a laulu- ja tantsupeo ettevalmistamine;

 Rapla maakonna koguteose III osa 2. köite valmimine;

 turismi sihtkoha arendusprojekti (DMO) tegevused;

 regionaalarengu programmide (MATA, KOP) projektide menetlemine;

 osalemine Kesk-Eesti regionaalleppe tegevustes;

 õpetajate aineühenduste, koolijuhtide ühistegevuse ja õpilasürituste ning koolieelsete lasteasutuste 
õpetajate täiendkoolituste toetusvahendite otsustamise korraldamine (leping Haridus- ja 
teadusministeeriumiga);

 rahvatervise ja maakonna turvalisuse tegevuste elluviimine (TAI ja SiMi koostöölepingud), 
liikumisaasta igakülgne toetamine kohalikul tasandil;

 maakonna maine ja kohaturunduse strateegia koostamise tegevused;

 koostöö Sihtasutusega RAEK  mahukamate ühistegevuste ettevalmistamiseks ja korraldamiseks;

 Rapla maakonna spordiliidu toimimise ja juhtimise ümberkorraldamisele kaasaaitamine;

 erinevate tänu- ja tunnustussündmuste korraldamine;



 uue EL SF 2021+ projektiideede korje, uute ühistegevuste ja projektide kavandamine;

 uue Euroopa Sotsiaal Fondi projekti kavandamine noortele (Not in Employment, Education or Training 
(NEET noortele) 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 58 153 83 723 2

Nõuded ja ettemaksed 44 522 21 028 3

Kokku käibevarad 102 675 104 751  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 13 708 13 708 5

Kokku põhivarad 13 708 13 708  

Kokku varad 116 383 118 459  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 13 863 24 667 6

Kokku lühiajalised kohustised 13 863 24 667  

Kokku kohustised 13 863 24 667  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 93 792 84 051  

Aruandeaasta tulem 8 728 9 741  

Kokku netovara 102 520 93 792  

Kokku kohustised ja netovara 116 383 118 459  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 174 839 147 755 9

Annetused ja toetused 320 512 263 195 8

Muud tulud 26 845 14 301 10

Kokku tulud 522 196 425 251  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -227 244 -170 518 11

Jagatud annetused ja toetused -49 225 -61 020 12

Mitmesugused tegevuskulud -97 812 -53 222 13

Tööjõukulud -139 202 -130 766 14

Kokku kulud -513 483 -415 526  

Põhitegevuse tulem 8 713 9 725  

Intressitulud 15 16  

Aruandeaasta tulem 8 728 9 741  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Liikmetelt laekunud tasud 174 839 147 755  

Muud põhitegevuse tulude laekumised 26 651 14 301  

Väljamaksed annetusteks ja toetusteks -49 225 -61 020  

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -236 559 -130 501  

Väljamaksed töötajatele -157 894 -147 706  

Laekunud intressid 16 16  

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
302 428 242 856  

Muud rahavood põhitegevusest -85 826 -83 899  

Kokku rahavood põhitegevusest -25 570 -18 198  

Kokku rahavood -25 570 -18 198  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 83 723 101 921 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus -25 570 -18 198  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 58 153 83 723 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2020 84 051 84 051

Aruandeaasta tulem 9 741 9 741

31.12.2021 93 792 93 792

Aruandeaasta tulem 8 728 8 728

31.12.2022 102 520 102 520
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raplamaa Omavalitsuste Liidu 2022 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Raamatupidamise seaduse §17 lõikes

1 nimetatud finantsaruandluse standardiga ning see kajastab asjakohast ja tõepäraselt esitatud informatsiooni

raamatupidamiskohuslase finantsseisundi ja -tulemuse ning rahavoo kohta.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes arvelduskontode jääke. 

Rahavoogude aruandes kajastatakse raha liikumist. Rahavoogude aruanne on koostatud otsemeetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena kajastatakse ettevõtte tavapärase põhitegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, laekumata liikmemakse, laekumata intresse ja

sihtfinantseerimise nõudeid. Nõudeid kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel

tehtavad allahindlused).

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 5000 eurost.

2012-2022 aastal ettevõttel puudub materiaalne põhivara.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud.

Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud tingimusi,

kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. 

Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et ettevõte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele

ja sihtfinantseerimine laekub. 

Sihtfinantseerimisega kaasnevaid võimalikke kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste või potentsiaalsete kohustustena.

Tulud

Liikmemaks kajastatakse tuluna arvestuse perioodis. Liikmemaksu tasutakse neli korda aastas vastavalt eelarvele ja esitatud arvetele. 

 

Tulemiaruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist.  

 

Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtuvalt.
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Kulud

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otseste kulude hulka kuuluvad projektide väljamaksed ja liikmemaksudest koostöölepingute

finantseerimise kulud.

Mitmesuguste tegevuskulude hulka kuuluvad majandamiskulud, mis on seotud ühingu kõikide tegevuste korraldamisega.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

SEB pank arvelduskonto 58 153 83 723

Kokku raha 58 153 83 723

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Muud nõuded 209 209

Intressinõuded 15 15

Viitlaekumised 194 194

Ettemaksed 26 523 26 523

Tulevaste perioodide

kulud
26 523 26 523

Saamata sihtfinantseerimine 17 790 17 790

Kokku nõuded ja

ettemaksed
44 522 44 522

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Muud nõuded 28 28

Intressinõuded 16 16

Viitlaekumised 12 12

Ettemaksed 15 400 15 400

Tulevaste perioodide

kulud
15 400 15 400

Saamata sihtfinantseerimine 2 600 2 600

Ettemakstud

sihtfinantseerimine
3 000 3 000

Kokku nõuded ja

ettemaksed
21 028 21 028
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 2 288 2 239

Sotsiaalmaks 4 014 3 600

Kohustuslik kogumispension 200 175

Töötuskindlustusmaksed 215 205

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 6 717 6 219

Lisa 5 Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad 13 708 13 708

Kokku investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 13 708 13 708

Täiskogu otsuse alusel asutati Sihtasutus RAEK.

Vastavalt SA RAEK põhikirjale tehti 01.06.2017 sihtkapitali sissemakse 100 eurot.

Sihtasutus RAEK netovara oli seisuga 31.12.2016 3608 eurot

2018.a. suurendati Täiskogu otsusega sihtkapitali sissemakset 10 000 eurot.

Tehtud sihtkapitali sissemaksega ei teki Raplamaa Omavlitsuste Liidul mõju SA RAEK finants- ja äritegevust puudutavate otsuste langetamisel.

Seega ei kajastata SA RAEK puhaskasumit Raplamaa Omavalitsuste Liidu finantsaruandes.

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 2 773 2 773  

Võlad töövõtjatele 3 188 3 188 7

Maksuvõlad 6 717 6 717 4

Saadud ettemaksed 1 185 1 185  

Tulevaste perioodide tulud 800 800  

Muud saadud ettemaksed 385 385  

Kokku võlad ja ettemaksed 13 863 13 863  

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 2 923 2 923  

Võlad töövõtjatele 4 790 4 790 7

Maksuvõlad 6 219 6 219 4

Saadud ettemaksed 10 735 10 735  

Tulevaste perioodide tulud 7 456 7 456  

Muud saadud ettemaksed 3 279 3 279  

Kokku võlad ja ettemaksed 24 667 24 667  
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Lisa 7 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Puhkusetasude kohustis 3 188 4 790

Kokku võlad töövõtjatele 3 188 4 790

Lisa 8 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

 31.12.2020 Laekunud Tagasi

makstud

Kajastatud

tulemiaruandes
31.12.2021

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Haridus- ja

teadusministeerium
12 341 48 719 12 341 45 567 3 152

Siseministeerium 17 250 17 123 127

Rahandusministeerium 174 317 174 317

Sotsiaalministeerium 2 600 26 000 26 000 2 600

Raplamaa Omavalitsuste

Arengufond SA
800 800

Eesti Kultuurkapital 11 150 1 900 12 862 188

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

2 600 24 291 268 186 25 203 263 195 2 600 4 079

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

2 600 24 291 268 186 25 203 263 195 2 600 4 079
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 31.12.2021 Laekunud Tagasi

makstud

Kajastatud

tulemiaruandes
31.12.2022

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Haridus- ja

teadusministeerium
3 152 48 642 3 152 48 642

Siseministeerium 127 3 000 127 3 000

Rahandusministeerium 0 157 702 172 892 15 190

Sotsiaalministeerium 2 600 0 26 000 26 000 2 600

Raplamaa Omavalitsuste

Arengufond SA
800 22 248 21 863 1 185

Eesti Kultuurkapital 0 21 093 21 093

Eesti Laulu- ja Tantsupeo

SA
11 050 11 050

Põhjamaade Ministrite

Nõukogu Infobüroo
5 000 5 000

Eesti Noorteühenduste

Liit
1 190 1 190

SA Pärnumaa

Arenduskeskus
1 500 1 500

Kehtna Vallavalitsus 2 070 2 070

Kohila Vallavalitsus 2 070 2 070

Märjamaa Vallavalitsus 2 071 2 071

Rapla Vallavalitsus 2 071 2 071

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

2 600 4 079 305 707 3 279 320 512 17 790 1 185

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

2 600 4 079 305 707 3 279 320 512 17 790 1 185

Lisa 9 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2022 2021

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 156 795 129 711

Sihtotstarbelised tasud   

Rapla maakonna spordiliidu finantseerimine 18 044 18 044

Kokku liikmetelt saadud tasud 174 839 147 755

 

 

2022.a. tasud 

 

34 564 - Kehtna Vallavalitsus 

40 380 - Kohila Vallavalitsus 

41 252 - Märjamaa Vallavalitsus 

58 643 - Rapla Vallavalitsus 

 

2021.a. tasud 

 

28 395 - Kehtna Vallavalitsus
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31 796 - Kohila Vallavalitsus 

37 083 - Märjamaa Vallavalitsus 

50 481 - Rapla Vallavalitsus

Lisa 10 Muud tulud
(eurodes)

 2022 2021

Sekretäriteenus 7 000 7 000

Ürituste ja koolituste korraldamine 17 546 7 281

Raamatute müük 1 854 0

Muud 445 20

Kokku muud tulud 26 845 14 301

Lisa 11 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2022 2021

Tooraine ja materjal 11 831 7 929

Müügi eesmärgil ostetud teenused 93 950 57 733

Transpordikulud 5 760 0

Üür ja rent 6 271 1 909

Lähetuskulud 300 0

Koolituskulud 0 753

Tööjõukulud 17 588 11 730

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 81 353 86 517

Toitlustamine 10 191 3 947

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
227 244 170 518

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 2022 - 2021:

     

SA RAEK: tegevuse finantseerimine              15 340 - 16 396

    RAM finantseering                     11 456 - 11 564

    turismiinfokeskuse finants.            6 000 -  6 000

    PATEE projekti kaasfinants.           10 400 - 10 400

    KOP projekti menetlemine              10 000 - 10 000

Raplamaa MK Spordiliidu tegevuse finants.       23 157 - 23 157

MATA projekti kaasfinantseering                      0 -  4 000

Turismi ühistegevuse kaasfinants.              5 000 -    5 000
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Lisa 12 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2022 2021

Projekti kultuuripärl kaasfinantseerimine 0 1 000

Maakonna auhinnad 3 125 3 125

Haridusprojektid 33 600 32 448

Terviseedendamise toetus 9 500 9 000

Maakonna tunnustusüritused 3 000 2 000

Siseturvalisuse toetus 0 11 392

Raplamaa Mälukeskus 0 2 055

Kokku jagatud annetused ja toetused 49 225 61 020

Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2022 2021

Üür ja rent 16 858 14 218

Energia 1 745 1 675

Elektrienergia 543 494

Soojusenergia 1 202 1 181

Veevarustusteenused 70 29

Mitmesugused bürookulud 8 359 4 976

Uurimis- ja arengukulud 5 007 2 304

Koolituskulud 6 322 1 944

Transpordikulud 2 215 1 605

Raamatupidamiskulud 5 970 5 239

Reklaamikulud 0 504

Maakondlike ürituste kulud 16 708 11 299

Ostetud teenused, toitlustamine 28 928 4 346

Materjal ja auhinnad 1 145 0

Muud 4 485 5 083

Kokku mitmesugused tegevuskulud 97 812 53 222

Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 117 291 108 980

Sotsiaalmaksud 39 499 33 516

Kokku tööjõukulud 156 790 142 496

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
17 588 11 730

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 5 5
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Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2022 31.12.2021

Juriidilisest isikust liikmete arv 4 4

MÜÜDUD 2022 2021

Teenused Teenused

Asutajad ja liikmed 9 010 2 617

Kokku müüdud 9 010 2 617

OSTETUD 2022 2021

Teenused Teenused

Asutajad ja liikmed 23 397 23 336

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

5 131 0

Kokku ostetud 28 528 23 336

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 7 440 6 270

 

 

2022.a. OSTUD 

 

2 774 - eraldatud projekti toetus Märjamaa Vallavalitsusele 

3 540 - eraldatud projekti toetus Kehtna Vallavalitsusele 

2 000 - eraldatud projekti toetus Rapla Vallavalitsusele 

4 352 - eraldatud projekti toetus Kohila Vallavalitsusel 

 

2 071 - projekti kaasfinantseering Märjamaa Vallavalitsuselt 

2 071 - projekti kaasfinantseering Kehtna Vallavalitsuselt 

2 071 - projekti kaasfinantseering Rapla Vallavalitsuselt 

2 071 - projekti kaasfinantseering Kohila Vallavalitsusel 

 

625 - ostetud teenused Märjamaa Vallavalitsuselt 

1 717 - ostetud teenused Rapla Vallavalitsuselt 

105 - ostetud teenused Kohila Vallavalitsuselt 

 

5 131 - ostetud bussitranspordi teenused Laanekate OÜ 

 

2022.a. MÜÜGID 

 

2 593 - müüdud teenused Märjamaa Vallavalitsusele 

1 535 - müüdud teenused Kehtna Vallavalitsusele 

3 154 - müüdud teenused Rapla Vallavalitsusele 

1 728 - müüdud teenused Kohila Vallavalitsusele 

 

2021.a. OSTUD 

 

6 780 - eraldatud projekti toetus Märjamaa Vallavalitsusele
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3 000 - eraldatud projekti toetus Kehtna Vallavalitsusele 

3 000 - eraldatud projekti toetus Rapla Vallavalitsusele 

6 617 - eraldatud projekti toetus Kohila Vallavalitsusel 

 

2 055 - projekti kaasfinantseering Rapla Vallavalitsusele 

 

390 - ostetud teenused Märjamaa Vallavalitsuselt 

1 494 - ostetud teenused Rapla Vallavalitsuselt 

 

2021.a. MÜÜGID 

 

1 207 - müüdud teenused Märjamaa Vallavalitsusele 

391 - müüdud teenused Kehtna Vallavalitsusele 

628 - müüdud teenused Rapla Vallavalitsusele 

391 - müüdud teenused Kohila Vallavalitsusele

Lisa 16 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Bilansipäevajärgseid sündmusi, mis oluliselt mõjutaksid järgmise majandusaasta tulemust, aastaaruande koostamise kuupäeva seisuga

ilmnenud ei ole.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 26.04.2023

Raplamaa Omavalitsuste Liit (registrikood: 80196268) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

GERT VILLARD Juhatuse liige 02.05.2023

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad ja toetavad

ühendused ja fondid
94992 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 4855686

Mobiiltelefon +372 53493389

E-posti aadress rol@raplamaa.ee

Veebilehe aadress http://rol.raplamaa.ee/


